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ZAPISNIK 1. SEJE SVETA STARŠEV 
1. 10. 2024 OB 17. URI V VELIKI PREDAVALNICI 

 
Številka: 900-12/2024/2. 
 

Prisotni: predstavniki staršev (glej listo prisotnih – 28 predstavnikov od 38, 4 predstavniki so 
se opravičili),  
mag. Silva Kastelic – ravnateljica,  
Polona Bevec – pomočnica ravnateljice 
 
Dnevni red:  

1. Obravnava poročila ravnateljice o volitvah predstavnikov staršev v Svet staršev po 
posameznih oddelkih 

2. Sprejem ugotovitve sklepa o konstituiranju Sveta staršev 
3. Način komuniciranja s člani Sveta staršev 
4. Izvolitev predsednika/-ice in namestnika/-ice 
5. Poročilo o realizaciji Letnega delovnega načrta (LDN) in Samoevalvacijsko poročilo  za 

šolsko leto 2023/24 
6. Predstavitev LDN za šolsko leto 2024/2025 in pridobitev mnenja o LDN in programu 

šole 
7. Pridobitev soglasja za nadstandardne dejavnosti šole 
8. Izvolitev predstavnika/predstavnice v Svet zavoda 
9. Izvolitev predstavnika staršev v komisije  
10. Poročilo po 1. roditeljskih sestankih, pripombe, predlogi predstavnikov Sveta staršev 
11. Razno 

Po uvodnem pozdravu je ugotovljeno, da je Svet sklepčen. Ga. ravnateljica se zahvali staršem 
za njihovo pripravljenost za sodelovanje s šolo. 

Potrjen je predlagani Dnevni red.  

K točkama 1 in 2 
Ga. ravnateljica na kratko predstavi delovanje Sveta staršev: seje so običajno trikrat na leto, 
prva konec septembra, začetek oktobra, druga v januarju in tretja ob zaključku pouka. Na 
prvo sejo povabi z vabilom ravnateljica šole, na ostale predsednik/predsednica Sveta staršev. 
Starši prejmejo tudi Poslovnik o delu Sveta staršev na Srednji zdravstveni šoli Ljubljana.  
 
Na roditeljskih sestankih je v 38 oddelkih izvoljenih 38 predstavnikov staršev v Svet staršev, 
zato je sprejet naslednji: 
 
SKLEP: Svet staršev SZŠ Lj. za šolsko leto 2024/25 je konstituiran. 
 
K točki 3  
Ravnateljica predlaga, da bi s starši tako kot doslej komunicirali po e-pošti (vabila na 
sestanke, zapisniki sestankov ipd.). Vabila in zapisniki so objavljeni tudi na spletni strani šole. 
Po glasovanju je sprejet naslednji  
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SKLEP: Komuniciranje med šolo in predstavniki staršev poteka preko e-pošte. Vabila in 
zapisniki so objavljeni tudi na spletni strani šole.   
 
K točki 4 
Za predsednico Sveta staršev je predlagana ga. Irma Baloh, predstavnica 4. F, za njeno 
namestnico pa ga. Blažka Vodušek, predstavnica 1. K. 
Z javnim glasovanjem Svet potrdi obe kandidatki in sprejet je 
 
SKLEP: Predsednica Sveta staršev v šolskem letu 2024/25 je ga. Irma Baloh, predstavnica 4. 
F, namestnica pa ga. Blažka Vodušek, predstavnica 1. K razreda. 
 
K točki 5 
Ravnateljica staršem predstavi Poročilo o realizaciji Letnega delovnega načrta za šolsko leto 
2023/24. (Predstavnikom je dokument poslan 27. 9. po elektronski pošti.) 
 
Sprejet je naslednji 
 
SKLEP: Svet staršev daje pozitivno mnenje k Poročilu o realizaciji LDN-ja za šolsko leto 
2023/24. 
 
K točki 6 
Ravnateljica staršem predstavi Letni delovni načrt za šolsko leto 2024/25. (Predstavnikom je 
dokument poslan 27. 9. po elektronski pošti.) 
 
Sprejet je naslednji 
 
SKLEP: Svet staršev daje pozitivno mnenje k LDN-ju za šolsko leto 2024/25. 
 
Staršem je bil poslan tudi Letopis za leto 2023/24. 
 
K točki 7 
Predlagane nadstandardne dejavnosti za šolsko leto 2024/25: 

• Strokovna ekskurzija v Bratislavo v organizaciji prof. Ide Tarman Šmit (zaradi 
premajhnega zanimanja je ekskurzija odpovedana) 

• Strokovna ekskurzija v Sarajevo v organizaciji prof. Aleša Lavriča (med 24. in 26. 10.) 

• Strokovna ekskurzija v Pariz v organizaciji aktiva tujih jezikov (april 2025)  

• Tabor za pripravo na poklicno mature v Kranjski Gori – T. Tekavec  

• Tabor angleščine na šoli – S. Demšar in D. Žeželj (aktiv tujih jezikov) 
 
Sprejet je naslednji 
 
SKLEP: Svet staršev daje soglasje k vsem predlaganim nadstandardnim storitvam šole. 
 
 
 
 



  Srednja zdravstvena šola Ljubljana, Poljanska cesta 61 

 

 3 

K točki 8 
V Svetu šole so 3 predstavniki Sveta staršev: ga. Baloh, ga. Maja Šimunič, ge. Krhač Džombić 
pa se je mandat 30. 9. iztekel. Zato mora Svet staršev izvoliti novega 3. člana za najvišji organ 
šole.  
Za predstavnico se predlaga ga. Sonja Šink, predstavnica staršev iz 3. e.  
 
Z javnim glasovanjem Svet staršev sprejme naslednji  
 
SKLEP: Predstavniki staršev v Svetu šole so: ga. Irma Baloh, ga. Maja Šimunič in ga. Sonja 
Šink.  
 
K točki 9 
Letos ne potrebujemo novih predstavnikov staršev v šolskih komisijah.  
 
K točkama 10 in 11 
➢ Predstavnica 1. letnika: Porcije malice so za dijake premajhne.  

Ga. ravnateljica: Zavedamo se, da so mladostniki v tem obdobju bolj lačni. Dijaki naj 
osebje prosijo za več hrane. Je pa res, da je to malica in ne kosilo, zato svetujemo, da če 
so dijaki še vedno lačni, da si kaj prinesejo tudi od doma. V šoli jim ponudimo tudi 
jabolka.  
Urnik malice je določen s šolskim urnikom in se preko leta štirikrat zamenja. Če ima dijak 
zdravstvene težave, naj si pomaga s tem, da si nekaj prinese od doma, sicer pa naj se 
obrne na razrednika oz. svetovalno službo po nasvet.  

➢ Problemi z garderobnimi omaricami. 
Ga. ravnateljica: Omarice so stare 25 let. Zavedamo se, da imajo dijaki, še posebno dijaki 
prvih letnikov, težave z odpiranjem. Prosimo, da se obrnejo na hišnika ali vzdrževalca, da 
jim pomagata pri odpiranju. Prav tako prosimo, da naj garderobnih omaric ne odpirajo z 
jedilnim priborom.  

➢ Telefoni pri pouku: Nekateri starši so za prepoved uporabe telefonov med poukom. 
Ga. ravnateljica: Šola težko prepove uporabo telefonov, ker jih ponekod pri pouku tudi 
uporabljajo. V šolskih pravilnikih je jasno napisano, da se telefonov ne sme uporabljati, v 
večini učilnic imamo škatle, kamor dijaki po navodilih učiteljev odložijo telefone in 
načeloma tam problemov ni.  
Prav tako dijakom obrazložimo, da je prepovedano kakršno koli fotografiranje in 
objavljane fotografij vezanih na pouk, pa se še vedno to dogaja. Dijaki pred odhodom na 
praktični pouk podpišejo izjavo, kjer se zavezujejo, da pacientov oz. oskrbovancev ne 
bodo fotografirali.  
Torej tudi na področju uporabe mobilne telefonije skušamo delovati vzgojno.  

➢ Predstavnik  2. f pohvali predavanja za starše, ki jih pripravlja šola pred skupnimi 
govorilnimi urami. Žalostno je pa to, da je udeležba staršev nizka. 
Ga. ravnateljica:  Zaradi zanimive tematike bo šola predavanje, ki je bilo meseca marca, 
ponovila, kakšno predavanje bomo skušali organizirati preko zooma.  

➢ Maturantski izleti v organizaciji šole. 
Ga. ravnateljica: Šola že dalj časa ne organizira maturantskih izletov. Le-ti so v organizaciji 
različnih agencij in šola s tem nima nič. Na šoli pa ponujamo strokovne ekskurzije.  
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Konec seje: ob 18.10. 
 
Ljubljana, 7. 10. 2024 
 
Zapisala:              Vodji seje: 
Polona Bevec,        mag. Silva Kastelic 
pomočnica ravnateljice         ravnateljica šole in  
         ga. Irma Baloh, 
                predsednica Sveta staršev 


